АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2020

                №  116
с. Швариха

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шварихинского сельского поселения

на период с 01.01.2021 по 31.12.2027

В соответствии с приказом Министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области от 20.09.2019 № 117 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» администрация Шварихинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на период с 01.01.2021 по 31.12.2027:

1.1. текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области согласно приложению № 1;
1.2. графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

3. Признать утратившим силу с 01.01.2021 постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 30.10.2019 № 164 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шварихинского сельского поселения».

4. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.В.Заболотский

Направить: дело, прокуратура, ИБ, сайт

Приложение № 1
к постановлению администрации

Шварихинского сельского поселения

от  30.10.2020 № 116
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Шварихинского сельского поселения

Нолинского района Кировской области

	Учетный номер
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, нестационарного торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части (кв.м.)
	Собственник земельного участка, нестационарного объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество нестационарных торговых объектов (единиц)
	Вид  нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта (начало и окончание периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	с.Швариха, ул.Первомайская
	500 кв.м
	Администрация Шварихинского сельского поселения
	1
	Земельный участок
	500 кв.м

_______________________________________
Приложение № 2

к постановлению администрации

Шварихинского сельского поселения

от 30.10.2020 № 116

от  30.10.2019 № 164[image: image1.emf]